
ZARZĄDZENIE NR KW.120.15.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie  powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym  funduszu swiadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2015r., poz.111) zarządzam, co następuje:

§ 1. Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
powołuje Komisję Socjalną zwana dalej „Komisją".

§ 2. Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu środków funduszu 
socjalnego w Urzędzie Gminy Darłowo.

§ 3. W skład Komisji wchodzą:

1) p. Violetta Bonk - Przewodnicząca Komisji

2) p. Karolina Wojciechowska - Zastępca Przewodniczącej Komisji

3) p. Katarzyna Kobalczyk - Sekretarz Komisji

4) p. Anita Lipińska - członek Komisji

5) p. Janusz Sobieraj - członek Komisji

6) p. Jolanta Denkiewicz - członek Komisji

§ 4. 1. Zadaniami komisji są:

1) opracowanie projektu planu wydatków ZFŚS,

2) bieżąca kontrola realizacji planu wydatków i rodzaju wydatków,

3) analiza wniosków o przyznanie indywidualnych usług i swiadczeń pod wzgledem spełnienia kryteriów 
socjalnych przez osoby uprawnione,

4) przedkładanie propozycji wypłaty świadczeń socjalnych do zatwierdzenia Wójtowi Gminy,

5) zgłaszanie watpliwości lub nieprawidłowości, przy podejmowaniu decyzji o wypłacie świadczeń z ZFŚS.

2. Komisja może realizować także inne zadania z zakresu ZFŚS na podstawie upoważnienia Wójta.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr KW.120.1.2014 Wójta Gminy Darłowo z dnia 3 stycznia 2014 roku w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej, zarządzenie Nr KW.120.3.2014 Wójta Gminy Darłowo z dnia 3 lutego 2014r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr KW.120.1.2014 Wójta Gminy Darlowo z dnia 3 stycznia 2014 roku w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej oraz zarządzenie KW.120.10.2015 Wójta Gminy darłowo z dnia 20 marca 2015 roku 
w sprawie zmiany zarzadzenia Nr KW.120.1.2014 Wójt Gminy Darłowo z dnia 3 stycznia 2014 roku w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: F739F737-80E4-440F-8BA2-D9A3B0B8C5C9. Podpisany Strona 1



Id: F739F737-80E4-440F-8BA2-D9A3B0B8C5C9. Podpisany Strona 2


		2015-08-24T09:22:59+0200
	Radosław Głażewski




